

حادثه‌ها

کلاهبرداری

باترئند جمع آوری فطره

● پلیس فتا در آستانه عید فطر درباره شیوه‌های جدید کلاهبرداری با ترئفند کمک به نیازمندان و جمع‌آوری فطره هشدار داد. رئیس پلیس فتای خراسان رضوی گفت: با نزدیک شدن به روزهای پایانی ماه مبارک، شاهد راه‌اندازی کانال و گروه‌های در فضای سایبری هستیم که به شهروندان پیشنهادهاتی از قبیل دریافت کمک‌های مردمی و خیرخواهانه و شناسایی مستقیم نیازمندان می‌دهد درحالی‌که مجوزهای لازم برای این منظور را ندارند. سرهنگ «جواد جهان‌شیری» افزود: در این روش، کلاهبرداران در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی با انتشار تصاویری از افراد بی‌خانمان یا کودکان بیمار، احساسات انسان‌دوستانه کاربران روزه‌دار را تحریک و با معرفی درگاه‌های جعلی و تماس و پیام‌های ارسالی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. وی تصریح کرد: کاربران مراقب این فراخوان‌ها باشند زیرا در سال‌های گذشته کلاهبرداران به عنوان کمک‌های مردمی به افراد نیازمند، فعالیت‌های مجرمانه‌ای داشته‌اند که پلیس فتا اقدام به شناسایی و دستگیری این قبیل کلاهبرداران و سوءاستفاده‌گران کرده است. رئیس پلیس فتای خراسان‌رضوی اظهار کرد: کاربرانی که قصد دارند فطره یا بانک کفاره روزه خود را از طریق فضای مجازی یا تلفن بانک پرداخت کنند، می‌توانند فطره یا کفاره روزه خود را از طریق شرکت‌ها و مؤسسات شناخته‌شده در کشور که به‌وسیله رسانه‌های جمعی (رادیو، تلویزیون و...) اقدام به اعلام شماره حساب‌های رسمی می‌کنند، پرداخت کنند و از واریز فطره یا کفاره روزه خود به حساب‌های نامعتبر و شخصی افراد، خودداری کنند. سرهنگ جهان‌شیری تأکید کرد: شهروندانی که تمایل دارند از طریق تلفن‌بانک، اینترنت‌بانک و سایت‌های معتبر کمیته امداد امام خمینی (ره) در سراسر کشور اقدام به پرداخت فطره یا کفاره روزه خود کنند نیز دقت داشته باشند تا در دام سایت‌های جعلی موسوم به فیشینگ گرفتار نشوند و هنگام پرداخت، موارد ایمنی چون آدرس سایت و وجود گواهینامه اسه را نادیده نگیرند.

قتل مرموز قاجاقچی اسلحه

● کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت، مأموریت پیدا کردند تا راز شلیک مرکاب به مردی را که متهم به قاچاق اسلحه است، کشف کنند. به گزارش مهر مأموران کلانتری یافت‌آباد، ششم تیر امسال در جریان تیراندازی مرکبار مردی در خانه‌اش به همراه تیمی از نیروهای پلیس به شهرک صاحب زمان در خیابان قاجری رفتند و با جسد خونین وی روبه‌رو شدند. با اعلام این خبر، مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه بازپرس مرادی از شعبه سوم دادسرای امور جنایی در صحنه جرم حاضر شدند. مأموران در تحقیقات ابتدایی پی بردند منصور با تفنگ شاهکش اقدام به خودکشی کرده است و کارآگاهان در بازرسی خانه این مرد موفق به پیداکردن پنج تفنگ دیگر شدند. در ادامه کارآگاهان احتمال دادند که قربانی این ماجرا در کار خرید و فروش اسلحه غیرمجاز فعالیت داشته و معتاد به شیشه است. تحقیقات تکمیلی به دستور بازپرس ویژه قتل ادامه داشت تا اینکه یکی از همسایه‌های منصور در تماس با پلیس ادعا کرد اسلحه‌ای در خانه‌اش پیدا شده است. همین کافی بود تا مأموران به خانه همسایه بروند. در بررسی‌ها مشخص شد تفنگ شاهکش همراه زن قربانی حادثه بوده که پس از حضور در خانه همسایه آن را پنهان کرده است. لایلا، همسر ۴۱ساله مقتول، از سوی مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران دستگیر شد و وقتی در برابر تفنگ شاهکش قرار گرفت لب به اعتراف گشود. این زن به مأموران گفت: سال‌ها پیش به خاطر اختلافی که با همسر داشتم از او جدا شدم و با شش بچه زندگی خود را می‌گذراندم که با منصور آشنا شدم و پنج سال پیش با هم ازدواج کردیم و صاحب یک دختر شدیم. منصور در کارگاه تراشکاری کار می‌کرد اما به خاطر اعتیادش از کار بی‌کار شد و بیشتر اوقات در خانه بود و هیچ مشکلی هم با هم نداشتیم. وی ادامه داد: شب حادثه ساعت ۷:۳۰ برای افطار به یک مؤسسه خیریه که در نزدیکی خانه بود رفتم و پس از افطار وقتی به خانه بازگشتم دیدم در از داخل قفل است و هر کاری که کردم موفق به باز کردن در نشدم و مجبور شدم به درخانه یکی از همسایه‌ها بروم و با گرفتن پیچ‌گوشتی موفق به بازکردن در شدم. وقتی وارد خانه شدم هرچه منصور را صدا زدم جوابی نشنیدم تا اینکه وارد اتاق شدم و دیدم وی کنار تخت روی زمین افتاده و خونریزی زیادی دارد و خیلی زود با پلیس و امدادگران اورژانس تماس گرفتم. در این مرحله بود که ماجرا را به خانواده منصور خبر دادم و برادرانش به خانه‌مان آمدند. وقتی دیدند منصور جان‌باخته است به سمت من حمله کردند؛ اسلحه را برداشتم و به آنها نشان دادم منصور خودکشی کرده است اما آنها بی‌توجه به حرف‌های من دوباره به سمتم حمله کردند. من موفق شدم به راه پله‌ها فرار کنم. همسایه‌ها و چند نفر دیگر از خانواده منصور در راهرو ایستاده بودند پسرم با دیدن این صحنه مرا داخل خانه یکی از همسایه‌ها برد تا سروصداها تمام شود. اسلحه در دستم بود و ترسیده بودم به همین خاطر آن را زیر ملحفه‌ای پنهان کردم و پس از اینکه از خانه همسایه بیرون آمدم فراموش کردم اسلحه در آنجاست تا اینکه پلیس به سراغم آمد. بازپرس مرادی در این مرحله دستور بازداشت با قرار وثیقه را برای لایلا به اتهام، اختفای ادله جرم صادر کرد و تحقیقات برای رفع ابهامات موجود در پرونده از سوی مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

شرق؛ دو مرد افغان که تورست فرانسوی را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داده بودند، از سوی دادگاه به اعدام محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، این دو متهم که هر دو افغان هستند، یک سال قبل زن جوان فرانسوی را در منطقه فرحزاد ربودند و در آلودگی مورد تعرض قرار دادند.

این پرونده با شکایت زن ۲۳ساله فرانسوی به جریان افتاد. او با مراجعه به مأموران کلانتری فرحزاد مدعی شد از سوی چند مرد مورد آزار قرار گرفته است. او گفت: چند روز قبل از مرز ارمنستان وارد ایران شدم و چون به کوه‌نوردی علاقه زیادی دارم و طبیعت ایران هم من را خیلی جذب کرده بود، به کشور شما آمدم و برای تفریح به فرحزاد رفتم. در مسیر چند مرد من را گرفتند و به داخل آلودگی کشاندند و در آنجا مورد تعرض قرار دادند. من نمی‌دانم آنها چه کسانی بودند اما متوجه شدم همگی کارگر هستند. بیش از چهار مرد در آن خانه بودند و من نتوانستم از دستشان فرار کنم؛ فقط یک نفر بود که به من کمک کرد از دست آنها فرار کنم.

وقتی مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، موفق شدند آلودگی را که زن فرانسوی می‌گفت شناسایی کنند. آنها چند نفر از متهمان را بازداشت کردند.

تحقیقات نشان داد همه متهمان مردان افغان هستند که در آن منطقه کارگری می‌کردند و در یک آلودک سکونت داشتند. آنها وقتی مورد پرسش

اغفال دختر بچه‌ها با آب نبات

شرق؛ زن خلافکار که با اغفال کودکان اقدام به سرقت طلا و جواهرات آنها می‌کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. با شکایت‌های شهروندان ساکن محله باقرشهر تهران درباره سرقت‌های طلا و جواهرات کودکان، پرونده‌ای دراین‌باره در کلانتری تشکیل شد و تیمی از مأموران رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. طی بررسی‌های انجام‌شده، تحقیق از شاهدان عینی ماجرا و همچنین بازرینی فیلم دوربین‌های مدار بسته محل‌های سرقت مشخص شد تمامی سرقت‌ها توسط یک زن انجام شده است و او با اغفال کودکان با آب‌نبات اقدام به سرقت جواهرات و طلاهای آنها می‌کند. سرگرد سعیدرضا جمشیدی، رئیس کلانتری باقرشهر دراین‌باره توضیح داد: در ادامه تحقیقات چهره متهم شناسایی و تصویر او میان تیم‌های گشت انتظامی توزیع شد تا در صورت مشاهده‌ش، وی را دستگیر کنند. رئیس کلانتری باقرشهر تصریح کرد: این اقدامات ادامه داشت تا اینکه مأموران یکی از گشت‌های انتظامی مستقر در محدوده استقفاظی این کلانتری روز سه‌شنبه توانستند چهره یک زن را با مشخصات ارائه‌شده از سارق، مطابقت دهند و برای بررسی موضوع وی را تحت نظر و تعقیب قرار دادند. وی اظهار کرد: پس از

حوادث

اعدام برای عاملان تجاوز به تورست فرانسوی



قرار گرفتند، ابتدا منکر تجاوز شدند و گفتند زن فرانسوی اشتباه می‌کند و اصلا چنین کسی را نمی‌شناسند اما یکی از متهمان به پلیس گفت این اتفاق افتاده است و او تنها کسی بود که به زن فرانسوی کمک کرد تا فرار کند. با اعتراف این جوان افغان و شناسایی متهمان از سوی زن فرانسوی، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. کوه‌نورد فرانسوی در اولین جلسه رسیدگی، شکایت خود را به دادگاه ارائه داد و گفت می‌خواهد به کشورش برگردد و دیگر نمی‌تواند در جلسات

دادگاه شرکت کند. او همچنین اظهارات فردی که به او کمک کرده بود را تأیید کرد و گفت: این مرد جوان وقتی که دید حال بدی دارم، در همان لحظه به من کمک کرد تا از دست هموطنانش نجات پیدا کنم و مرا به جای امنی رساند. من از او شکایتی ندارم اما دو مرد جوان دیگر به من تجاوز کردند.

پس از برگزاری جلسات متعدد رسیدگی و تحقیق از متهمان، آنها برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شدند. دو متهم ردیف اول که زن فرانسوی آنها را عامل اصلی ربایش و تعرض معرفی کرده بود، اتهام خود را رد کردند و گفتند: ما قبول داریم به این زن تجاوز شد اما ندیدیم چه کسی این کار را کرده است. چون داخل آلودگ تاریک بود و ما متوجه نشدیم چه کسی این کار را کرد اما ما عامل تجاوز نبودیم.

با پایان جلسه رسیدگی بعد از اینکه هیات قضات وارد شور شدند، دو متهم ردیف اول را با توجه به اعترافات اولیه، شکایت شاکی و نظریه پزشکی قانونی به اعدام محکوم کردند. همچنین متهم ردیف سوم که به متهمان دیگر برای فرار کمک کرده بود، به پرداخت جریمه نقدی به صندوق دولت محکوم شد و جوانی که به زن فرانسوی برای فرار کمک کرده بود هم تبرئه شد.

قاضی حسین اصغرغزاده ضمن اعلام این خبر گفت پرونده درباره سایر متهمان همچنان باز است و تحقیق درباره آنها ادامه دارد.

کلاهبرداری میلیاردی با عتیقه‌های تقلبی

شرق؛ فردی که با فروش عتیقه‌های تقلبی بیش از دو میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، به دام افتاد. سردار «کامرانی‌صالح»، فرمانده انتظامی استان البرز درباره این خبر گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای از کلانتری ۳۰ اسلام‌آباد به پلیس آگاهی استان البرز مبنی بر فروش اشیای عتیقه تقلبی و کلاهبرداری میلیاردی از این طریق، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در این پرونده فردی که خود را فروشنده اشیای عتیقه معرفی کرده، تعدادی ظروف گلی را به‌عنوان عتیقه به شاکلی فروخته و در قبال آن یک قطعه زمین مسکونی به مساحت هزار مترمربع به ارزش دومیلیاردوصد میلیون ریال را معامله کرده بود. این مقام انتظامی، بیان کرد: شاکلی پرونده پس از دعوت به پلیس آگاهی در شرح ماجرا گفت که با توجه به اینکه به جنس‌های آنتیک و قدیمی علاقه دارد، از طریق یکی از آشنایان به این فرد متقلب، معرفی شد و متهم ابتدا با نشان‌دادن کتابی که حاوی تصاویر ظروف، کوزه‌های سفالی، تابلو و سایر اشیای عتیقه بود، وی را ترغیب به خرید آن اشیا کرد.سردار کامرانی‌صالح تصریح کرد:

رخداد

دستگیری عاملان کلاهبرداری

۲۰میلیاردریالی

● جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری عاملان کلاهبرداری ۲۰میلیاردریالی خبر داد. سرهنگ سیدمحمد صالح‌جی گفت: فردی با مراجعه به مأموران انتظامی شهرستان شادگان اعلام کرد دو نفر با صدور چک بلامحل اقدام به خرید خودرو از اهالی روستا کردند و با خودروی سمند وی متواری شدند. وی افزود: موضوع دستگیری این افراد در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی و راهنمایی شاکای، دو متهم به کلاهبرداری را که با خودرو سمند در حال فرار بودند در یکی از روستاهای شهرستان شادگان شناسایی و دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه متهمان دستگیرشده در تحقیقات پلیسی به انواع کلاهبرداری از شهرها و روستاهای هم‌جوار اعتراف کردند، افزود: با جمع‌بندی تحقیقات صورت‌گرفته میزان کلاهبرداری آنها بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است که تعداد زیادی از مالباخته‌ها شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شده‌اند.

انهدام باند سرقت احشام

● فرمانده انتظامی شهرستان کلیایکان از شناسایی و دستگیری اعضای باند شش نفری سارقان احشام و کشف ۱۷۹ رأس دام سرقتی خبر داد. سرهنگ «حسین بساطی» گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت احشام در شهرستان کلیایکان و روستاهای اطراف این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یک‌سری کارهای تخصصی و اقدامات خاص، موفق به شناسایی و دستگیری یکی از سارقان شدند. این مقام انتظامی، بیان کرد: فرد دستگیرشده هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شد، به ناچار لب به اعتراف باز کرد و به سرقت ۱۷۹ رأس دام با همدستی پنج نفر دیگر اعتراف کرد. سرهنگ بساطی ضمن اشاره به اینکه سارقان افرادی غیروبومی بودند، اظهار کرد: تیمی از مأموران پلیس آگاهی پس از کسب نیابت قضائی به شهرستان محل زندگی سارقان رفتند و آنها را در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند. بساطی، ارزش برآورد شده احشام مکشوفه را چهار میلیارد ریال دانست و ادامه داد: دراین‌باره پرونده‌ای تشکیل شده و هر شش متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.



اینجا صدای قلنها، کمی بلند تر است، خوب که گوش می دهی، می شنوی که بی واسطه فراخوانده شدی، شاید این چند خط سهمی باشد برای تو از زندگی تا بدانی با قدم های آهسته اما استوار هم می شوی به یاری دلهای کوچکی بیایی که در هر تپش معنای زندگی را بر تو یادآور می شوند.دوست منهربار صدای قلبت را شنیدی و در هر تپش عشق را یافتی **با ما همراه شو** که در این آشنایه همه دوست معنا می شوند.

جهت همگام شدن با ما می توانیدی؛

با شماره های ۰۲۱ ۶۶ ۹۳۵۵۳۷ • تماس حاصل فرمایید و یا به نشانی: تهران، خیابان کارگر شمالی، پالتر از میدان انقلاب

بعد از چهارراه فرصت،کوچه شهید جعفرزادگان، پلاک ۲

و یا به وب سایت www.spasdi.ir / www.tavanyab.ir

مراجعة نمایید.